M O Ç Ã O  Nº. 158

SESSÃO ORDINÁRIA DE 18/11/2013

Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

Considerando que a Companhia de Saneamento Básico do Estado de São Paulo (SABESP), fundada em 1° de novembro de 1973, com a fusão de seis empresas (Comasp, Sanesp, Saec, Fesb, SBS e Sanevale), tem como missão "prestar serviços de saneamento, contribuindo para a melhoria da qualidade de vida e do meio ambiente" e está completando 40 anos neste mês,

APRESENTAMOS à Mesa, depois das considerações do Plenário, MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES para a COMPANHIA DE SANEAMENTO BÁSCIO DO ESTADO DE SÃO PAULO – SABESP, na pessoa do SR. MÁRIO EDUARDO PARDINI AFFONSECA, Superintendente Regional da SABESP, extensiva a todos os funcionários, pela comemoração dos 40 anos de fundação da empresa, assim como pelos excelentes serviços realizados pela Superintendência Regional da Unidade Médio Tietê da SABESP em nossa cidade.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 18 de novembro de 2013.

Vereador Autor LELO PAGANI

PT

LAP/lcacg